Gabinete da Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Palácio de São Bento (A.R.) 1249- 068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 21 392 05 00/06  FAX 21 392 05 15   EMAIL gabinete.seapi@pcm.gov.pt www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência a

Presidente da Assembleia da República

Dra. Noémia Pizarro

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 3432
ENT.: 2882
PROC. Nº:

 DATA
24/06/2014

ASSUNTO:

RESPOSTA À PERGUNTA N.º 1884,1918 E 2797/XII/2.ª

RESPOSTA À PERGUNTA N.º 13, 22, 30, 40, 43, 56, 58, 74, 75, 76, 93, 98, 99, 100,
104, 113, 114, 119, 120, 122, 128, 131, 138, 139, 143, 146, 150, 154 À 169,
171, 172, 202, 205, 244, 446, 448, 463, 464, 466, 561, 568, 569, 570, 571, 594,
601, 609, 610, 630, 644, 647, 734, 940, 1021 À 1039, 1084, 1256, 1351, 1352,
1368, 1500, 1519, 1793 /XII/3.ª

Encarrega-me a Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade de junto enviar cópia

do ofício n.º 764, de 24 de junho, do Gabinete da Senhora Ministra de Estado e das Finanças, sobre o

assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Marina Resende

Gabinete da Secretária de Estado dos
Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Entrada n.º 2882
Data: 24-06-2014